
関係者各位 

2025 年 6 月 23 日 

OLR 第 64 号編集委員会 

 

拝啓 

 深緑の候、同人の皆さまはいかがお過ごしでいらっしゃいますか。 

 本年度の OLR は編集：奥川瑞穂、山脇由希子 会計：梅川桂子、西岡聖子 が担当致

します。 

  

今年度刊行予定の OLR 第 64 号の執筆希望者を、下記の要領で募集したいと思います。

御面倒かと存じますが、執筆を希望される方は、メールでその旨を下記メールアドレス宛

てに 6 月 30 日（月）までにお送りください。メールを受け取り次第、こちらから詳細に

ついてご連絡致します。 

 

原稿の提出方法ですが、データをメールに添付された Word ファイルでお送りくださ

い。原稿は、9 月下旬頃に査読の上、加筆訂正をして再提出頂くことになります。 

 

また OLR をより質の高い論文集にするためにも、英文で執筆される方にはネイティブ

チェックをお願い致します。皆様のご協力、お願い申し上げます。 

 

なお、今年度も引き続きオンライン公開のみとし、冊子の発行は行いません。また、こ

れまで数年間、会費の徴収を休止しておりましたが、本年度より運営維持のため年会費

3,000 円の徴収を再開させていただきます。皆様のご理解とご協力をお願い申し上げま

す。 

 

それでは、同人の皆様の執筆御希望を、心よりお待ちしております。 

敬具 

記 

1. 原稿の枚数 

（和文）1 行の文字数 33 字×27 行を 1 ページとし、A4 用紙 15 枚以内（注も含む） 

（英文）MLA, APA など標準的なスタイルシートに従い 7000words 以内（注も含む） 

2. 締切 2025 年 8 月 31 日（日）必着 

   この日が最終締切となります。これ以降は一切受け付けられません。 

3. 提示形式および時期 

       本年度も PDF 形式でのオンライン公開のみを予定しております。掲載時期は、 

2026 年 1 月以降となりますので、ご注意下さい。 



4. 執筆料 

   0 円 

⇒応募／連絡用メールアドレス：olrdoujin@hotmail.com 

 

追伸 

 ご住所等にご変更がございましたら、応募／連絡用メールアドレス宛てに、新住所をお

知らせくださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 


